МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК ШЕРНУР

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫСО

ЧЫЛДЕМЫР ЯЛ КУНДЕМ ДЕПУТАТ - ВЛАК ПОГЫНЫН

РЕШЕНИЙЖЕ

	РЕШЕНИЕ

СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ ЧЕНДЕМЕРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРНУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

XLII сессии IV созыва

от 16 февраля 2023 года № 257
Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Чендемеровского сельского послания
на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 гг.
На основании Федеральных законов от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного муниципального имущества», Уставом Чендемеровского сельского поселения Собрание депутатов Чендемеровского сельского поселения   решило:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества Чендемеровского сельского послания на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 гг. согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Чендемеровского

сельского поселения,

Председатель Собрания депутатов                                 И.А. Малинин
Приложение
к решению Собрания депутатов

Чендемеровского сельского поселения

от 16 февраля 2023 года № 257
Прогнозный план приватизации муниципального имущества Чендемеровского сельского послания
на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 гг.

	№

п/п
	Наименование имущества
	Место нахождения
	Кадастровая стоимость,
руб.
	Характеристика
	Способ приватизации
	Предполагаемые сроки реализации

	1
	Земельный участок
	д.Орехово, ул. Орехово
	8311,35
	Общая площадь – 1005 кв.м., кадастровый номер 12:10:1140101:108
	Продажа без торгов
	2024 г.